
Uchwała Nr AR001-1-II/2021 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 23 lutego 2021 roku 

w sprawie zaopiniowania składu Uczelnianej Komisji Bioetycznej ds. Badań Naukowych 

działającej przy Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach 

 

Działając na podstawie § 49 pkt 8 lit. k oraz pkt. 11 lit. m Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, uchwala się, co następuje. 

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach pozytywnie 

opiniuje przedstawiony mu następujący skład Uczelnianej Komisji Bioetycznej ds. Badań 

Naukowych działającej przy Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach: 

 

1. prof. dr hab. n. med. Włodzimierz Kargul; 

2. prof. dr hab. n. med. Cezary Kucio; 

3. prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki; 

4. prof. dr hab. n. med. Grzegorz Opala; 

5. prof. dr hab. n. med. Józef Opara; 

6. prof. dr hab. n. med. Jan Pilch; 

7. dr hab. n. med. Krzysztof Ficek, prof. AWF Katowice; 

8. dr hab. n. med. Krzysztof Siemianowicz; 

9. dr hab. Mirosław Tyl, prof. UŚ; 

10. dr n. med. Robert Kwiatkowski; 

11. dr n. med. Gabriela Muś; 

12. ks. dr Wojciech Surmiak; 

13. mgr Wioletta Biała – pielęgniarka; 

14. mgr Igor Plaża – prawnik; 

15. mgr Jolanta Rajca – bioinżynier. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Uprawnionych do głosowania 32 osoby, obecnych 27 osób, głosowało 27 osób. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu tajnym, 

większością głosów pozytywnie zaopiniował powołanie Uczelnianej Komisji Bioetycznej ds. Badań 

Naukowych działającej przy Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. 
 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


